様式第１号 (第５条関係)

○○年○○月○○日

播磨町長  様

                 申請者  住 所 加古郡播磨町東本荘 1-5-30

                      氏 名   播磨 いせき

                      電 話 ０００－００００－００００

播磨町住宅用蓄電池システム設置費補助金交付申請書

 住宅用蓄電池システムを   ○○年○○月○○日をもって設置完了し、補助金の交付を

受けたいので、播磨町住宅用蓄電池システム設置費補助金交付要綱第５条の規定により、次

のとおり申請します。

１ システム設置場所    播磨町  加古郡播磨町東本荘 1-5-30

２ 住宅所有者氏名            播磨 いせき

(共同所有の場合は、所有者全て)

３ 補助金交付対象事業 ① 既存住宅に設置

(該当する番号に〇をつける） ② 新築住宅に設置

③ 設置済新築住宅を購入

（②、③の場合 入居予定  ○○年○○月)

４ 補助金の交付申請額      ５０，０００   円

５ 事務手続代行者名     住 所

               会社名

               連絡先

               担当者名

６ 添付書類

 （１）システム購入及び設置に要した費用の領収書並びに明細書の写し

 （２）システムのパッケージ型番のわかる書類

 （３）システムの設置状態を示す写真（型番の確認ができるもの）

 （４）太陽光発電システムに接続した日が確認できる書類の写し又は電力会社との

電力受給契約書の写し

（５）住宅の所有者の承諾書。ただし、住宅が自己の所有に属さない場合に限る。

（６）システムの設置日が分かる書類（保証書、引渡し書類、その他のシステムの

設置日が分かる書類）

（７）その他町長が必要と認めたもの

住宅の所有が共有の

場合は全員の氏名

機器の保証開始日

住宅の所有が共有の

場合は全員の氏名

項   目 内    容

蓄 電 池 シ ス テ ム の 型 番 JHーWBPBB650

製 造 者 名 シャープ

確

認

事

項

過去にこの制度による助成の有無 有    ・    無

町 税 の 滞 納 の 有 無 有    ・    無

同

意

事

項

上記申請要件の確認のため必要のあるときは、私の住民登録の状況、町税の納税状況につ

いて、町長が関係当局に報告を求めることに同意します。

また、私は、播磨町における暴力団の排除の推進に関する条例（平成 24年条例第 13号）

第２条第２号に規定する暴力団員ではありません。

播磨町長 様

氏名 播磨 いせき

*共同所有の場合は、所有者全て

*自署または記名・押印

播
磨